

Stilling Flag A/S

Stengårdsvej 23, Lunderød, 4340 Tølløse

CVR-nr. 85 57 58 13

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Julia Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stilling Flag A/S
Stengårdsvej 23
Lunderød
4340 Tølløse

CVR-nr.: 85 57 58 13
Stiftet: 3. marts 1979
Hjemsted: Holbæk kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
46. regnskabsår

Bestyrelse

Torben Stilling Henriksen
Julia Stilling
Allan Egede Andersen
Kirsten Henriksen

Direktion

Julia Stilling

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af flag og vimpler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	841.311	1.163.232
1 Personaleomkostninger	-1.053.864	-1.054.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Driftsresultat	-221.553	99.931
Øvrige finansielle omkostninger	-534	-892
Resultat før skat	-222.087	99.039
2 Skat af årets resultat	48.590	-22.461
Årets resultat	-173.497	76.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	-173.497	-3.422
Disponeret i alt	-173.497	76.578

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.959	23.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.959	23.959
	Anlægsaktiver i alt	14.959	23.959
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	527.016	563.737
	Varebeholdninger i alt	527.016	563.737
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.523	54.664
4	Udskudte skatteaktiver	47.805	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
	Andre tilgodehavender	2	2
	Periodeafgrænsningsposter	11.000	11.000
	Tilgodehavender i alt	163.330	65.666
	Likvide beholdninger	255.802	699.887
	Omsætningsaktiver i alt	946.148	1.329.290
	Aktiver i alt	961.107	1.353.249

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-107.853	65.644
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	Egenkapital i alt	392.147	645.644
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	0	785
	Hensatte forpligtelser i alt	0	785
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.007	877
	Gæld til kapitalinteresser	311.664	335.864
5	Selskabsskat	0	6.946
	Anden gæld	254.289	363.133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.960	706.820
	Gældsforpligtelser i alt	568.960	706.820
	Passiver i alt	961.107	1.353.249

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	69.066	100.000	669.066
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.422	80.000	76.578
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	65.644	80.000	645.644
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.497	0	-173.497
	500.000	-107.853	0	392.147

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.036.585	1.036.652
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.151	10.833
	1.053.864	1.054.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.946
Årets regulering af udskudt skat	-48.590	-485
	-48.590	22.461
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		82.095
Kostpris 31. december 2024		82.095
Afskrivninger 1. januar 2024		58.136
Årets afskrivninger		9.000
Afskrivninger 31. december 2024		67.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		14.959

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	-785	-1.270
Udskudt skat af årets resultat	48.590	485
	47.805	-785
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	73	-785
Fremført underskud til næste år	47.732	0
	47.805	-785
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	6.946	-20.276
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.946	20.276
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-22.946
Betalt acontoskat for indeværende år	22.000	16.000
	22.000	-6.946
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel til den 1. i måneden. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 132 t.kr.		